
ORTAKU I VETEM I SHOQERISE 
RADIO JETA SH.P.K 

4. V endirni perpilohet ne 3 kopje te barasvlefshme dhe nenshkruhet rregullisht nga ortaku i shoqerise dhe Perfaqesuesi Ligjor ne 
moshe madhore. Ky vendim hyn ne fuqi ne daten e nenshkrimit te tij. 

a. Nje kopje depozitohet ne Qendren Kombetare te Biznesit, Tirane. 
b. Nje kopje qendron prane Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabel te Regjistruar). 
c. Nje kopje mbahet prane arkives se shoqerise RADIO JETA Sh.p.k, 

1. Miratirnin e Rezultatit te pasqyrave financiare te vitit 2021. 
2. Emerimin e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabel te Regjistruar) Z. Arber GJATA me Licensen profesionale Nr. 245 te dates 

27.08.2012 per kryerjen e misionit te Vleresimit Kontabel te kapitaleve te shoqerise "RADIO JETA" Sh.p.k. 
3. Te kryhet zmadhimi i kapitalit themeltar mete dhenat si me poshte: 

a. Brenda grupit te kapitaleve te veta, te kalojne ne kapitalin themeltar shuma 144,000 leke dhe 174,000 leke (ne total 
prej 318,000 Leke (mbi kete baze kapitali te arrije ne vleren 418,000 leke duke ruajtur perqindjen aktuale te ortakut 
ne kapital. Pjesa e mbetur prej 1,114 Lek te kalohet ne zerin Rezerva Ligjore. 

b. Te rritet kapitali i nenshkruar nga fonde te ortakut te vetern edhe me nje shtese prej 600,000 lekesh duke arritur ne 
perfundim ne nje total prej 1,018,000 Leke duke ruajtur perqindjen e ortakut te vetem me 1 pjese ne zoterimin e tij ne 
vleren 1,018,000 lekeve. 

VEND OSI 

Ne perfundim te diskutimeve te tyre ortaku i shoqerise: 

Majlinda KUMARAKU 
cdhe si Pcrfaqesuesi Ligjor (Adminis 

1. Miratirnin e Rezultatit te pasqyrave financiare te vitit 2021. 
2. Emerimin e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabel te Regjistruar) Z. Arber GJATA me Licensen profesionale Nr. 245 te dates 

27.08.2012 per kryerjen e misionit te Vleresimit Kontabel te kapitaleve te shoqerise "RADIO JETA" Sh.p.k. 
3. Te kryhet zmadhimi i kapitalit themeltar mete dhenat si me poshte: 

a. Brenda grupit te kapitaleve te veta, te kalojne ne kapitalin themeltar shuma 144,000 leke dhe 17 4,000 leke (ne total 
prej 318,000 Leke (mbi kete baze kapitali te arrije ne vleren 418,000 leke duke ruajtur perqindjen aktuale te ortakut 
ne kapital. Pjesa e mbetur prej 1,114 Lek te kalohet ne zerin Rezerva Ligjore. 

b. Te rritet kapitali i nenshkruar nga fonde te ortakut te vetem edhe me nje shtese prej 600,000 lekesh duke arritur ne 
perfundim ne nje total prej 1,018,000 Leke duke ruajtur perqindjen e ortakut te vetem me 1 pjese ne zoterimin e tij ne 
vleren 1,018,000 lekeve. 

Asambleja ka per rend <lite: 

(i) Zj. Majlinda KUMARAKU - shtetase shqipetare, madhore, me zotesi te plate per te vepruar. 

DUKE QENE SE ne mbledhje eshte prezent personalisht ortaku perkatesisht: 

Sot me date 20/06/2022 ne oren 10:am ne seline e shoqerise "RADIO JETA" Sh.p.k u mblodh Ortaku i Vetem. 

PER EMERIMIN E AUDITUESIT LIGJOR (EKSPERTIT KONTABEL TE REGJISTRUAR) PER TE BERE 
VLERESIMIN KONABEL TE KAPITALEVE TE SHOQERISE. 

VEND IM 
I ORTAKUT TE VETEM 

Nrl 

Gjirokaster me, 20/06/2022 
SELIA: GJIROKASTER Lagjja Yarosh, 
Rruga Harillaq Liti, Ndertesa nr 1 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SHOQERIA TREGETARE 
RADIO JETA SHPK 
NIPT: L83120601L 



({ 

• 

Arber GJATA 

• 

1 AUDITUES LIGJOR 
(EKSPE!t'f' KON1'ADE1, 1 llllEGJ 1s,·1,1·.,R) 

Gjirokaster, me 20.06.2022 
• 

100 °/o i Ortakut Zj. Majlinda I<.UrvL-\RAI<.U 

Kapirali Thernelrar i shoqerise ''R.-\Dll) Jl~-f.\'' Sl1.[1.l,. rritet 11er .'>18,(J(l(I leke 11g;1 grltpi i kapiraleve re shoqerise dhe 
600,000 Leke 11g,1 depoziumer 11e vlere 1r1011et,1re c1e clo re l,1·1 cjc u1·t,1l,11 i 1·t.·re111 11c shoqe n, ose 11g,1 1 ()(),()()0 leke behet 1,018,000 !eke 
i ndare 11e 1 pjese 111e vlere 1101ni11ale te kapitalir 1,018,000 leke seicila me koutribur si 111e poshre: 

Si konkluzion perfundimtar: • 

Mbi bazen e te dhenave te mesiperme del se aktivet e shoqerise me 31. 12.2021 jane gjithsej 606,026 leke ndersa detyrimet 
ndaj te treteve dhe paleve te lidhura jane 186,912 lel,e, pra kapitalet e veta te shoqerise mbeten 419,114 leke dhe perbejne garanci te 
plote per Ortakun e shoqerise ''R,'\DIO JET,'\'' Sl11Jl, qe te rrise kapitalin e nenshkruar te kesaj shoqerie per shurnen prej: 

144,000 Leke nga fitimi i pashperndare 
174,000 Leke 11g,1 fiumi i virit 2021 
600,000 leke 11ga depozitim i fondeve te Ortakur re \1ete111 re ;1kL1111L1l11ara nga p,igat qe ajo ka perfituar sipas vertetimit te 
siguruar per burimin e re ardhures leshuar 11ga Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokasrer me Nr. 1478/1 Dt. 
10/06/2022. 

Ne nje total rritje prej 918,000 lekesh (sipas kerkeses se vete subjektit) duke e cuar kapitalin e nenshkruar te shoqerise ne nje vlere prej 
1,018,000 !eke ku dhe vlera prej 1,114 Lek sipas vullnetit te ortakut te vetem dote rrisin postin Rezerva Ligjore. 
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1. Aktivet Afatshkurtera 
2. Aktivet Afatgjata 
3. Detyrirnet Afatshkurrera 
4. Detyrimet 1\fatgjata 
5. Kapitali 

Nga ky: 
• Ka pi tali i nenshkruar 
• Rezerva ligjore 
• Fitimi i pashperndare 
• Fitimi i vitit (per kalirn 11e kapitalin 

e regjistrt1ar) 

Ne Pasqyrar Financiare te shoqerise te vitir 2021 rezulrojne keto re dhena: 

Shoqeria ''RADIO JETA'' Sh.p.k eshte rregjistrt1ar si perso11 juridik 11e date 20/07 /2018 dhe ka per objekr te veprimrarise se saj: 
(Drejtimi i radios] te!eviz_io11it lokal dhe i rrjeteue radiofo,zike/ tele1;iz!11e loka!e, uendosja dbe perdorimi i impia11te1;e_fikJ·e dbe te levizshnze per transmetime 
radiojonilee lokale, mirembqjtja, nparimi, instalimi, montimi i makinave dhe aparaturaue e!ektronike dhe elektrike te te!ekomt1nika1ionit ne [untesion te 
veprimtarise se shoqerise.) 

U11e i quajturi Arber GJATA _A,.t1ditues Ligjor (Eksperr I,011r;1!Jel 1 IZreg,jistrt1ar) i 11garl,11ar 11g,1 Ort,1k11 i vetern i shoqerise 
''RADIO JETA'' Sh.p.k. rrre Vendirnin Nr. 01 te elates 20.06.2022 JJer 1°erifil,1111111 dhe ve rrerimin e shrese s se kapitalit 11ga rritja e 
aktivit te kryera e te mbuluara me fiumet e rnbartura te rezulruara [Jer virin 11,l111·i111or 21J2l, [Jaraqes raportin si 1ne poshte: 

'' RADIO JETA '' SH.P.K. 

MBI SHTIMIN E KAPITALIT TE NENSI-IKRUAR TE SHOQERISE 

RAPOll'I I 
AUDITUESIT LIGJOR 

(EKSPERTIT KONTABEL TE RREGJISTRUAR) 

• 



ORTAKU I VETEM I SHOQERISE 
RADIO JETA SH.P.K 

Majlinda KUMARAKU 

2 - Te miratojne ndryshimet ne Statutin e shoqerise / Neni 7 mbi Kapitali themeltar i cili riformulohet si me 
poshte: 

7.1 Kapitali themeltar i shoqerise eshte ne vleren 1,018,000 (nje million e tetembedhjete mije) Leke 
7 .2 Ka pi tali themeltar perfaqeson contribute ne para dhe eshte nenshkruar dhe shlyer nga Ortaku I vetem 
7 .3 Kapitali themeltar eshte i ndare ne 1 pjese me nje vlere nominale prej 1,018,000 (nje million e 
tetembedhjete mije) leke. 
7.4 Ndarja e pjeseve ne kaitalin themeltar eshte: 

Zj. Majlinda KUMARAKU zoteruese e 1,018,000 Leke perkatesisht 1 pjese ose 100 
% te kapitalit te shoqerise 

4 - Vendimi te perpilohet ne 3 kopje te barazvlefshme dhe te nenshkruhet rregullisht nga ortaket e shoqerise. 

- Shqyrtimi i raportit te Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabel te Rregjistruar) Z. Arber GJATA ngarkuar nga 
Ortaku i vetem i shoqerise per pergatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit. 
- Miratimi i ndryshimeve ne statutin e shoqerise si rezultat i rritjes se Kapitalit 

Ne perfundirn te diskutimeve te tyre ortaku i shoqerise ne unanimitet te plote : 

VENDOSI 
1 - Te miratojne Raportin e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabel te Rregjistruar) Z. Arber GJATA per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise me 318,000 leke nga f.itimet e mbartura dhe fitimet e vitit 2021 si edhe me 600,000 leke nga fonde 
te vete Ortakut te vetem. Zmadhimi do te behet duke rritur vleren e pjeseve te ortakut te vetem. 

- Kapitali i nenshkruar i shoqerise nga 100,000 leke rritet dhe me 918,000 leke behet 1,018,000 leke. 

(i) Zj. Majlinda KUMARA.I(.U - shtetase shqipetare, madhore, me zotesi te plote per te vepruar. 

Asambleja ka per rend dite: 

DUKE QENE SE ne mbledhje eshte prezent personalisht ortaku perkatesisht: 

Sot me date 20/06/2022 ne oren 14:am ne seline e shoqerise "RADIO JETA" Sh.p.k. u mblodh Ortaku i vetem. 

- SHQYRTIM I RAPORTIT TE AUDITUESIT LIGJOR (EKSPERTIT KONTABEL TE REGJISTRUAR) PER 
ZMADHIMIN E KAPITALIT 

- MIRATIM I NDRYSHIMEVE NE STATUTIN E SHOQERISE 

VEND IM 

I ORTAKUT TE VETEM 
Nr. 2 

Gjirokaster me, 20/06/2022 
SELIA; GJIROKASTER Lagjja Yarosh, 
Rruga Harillaq Liti, Ndertesa nr 1 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SHOQERIA TREGETARE 
RADIO JETA SHPK 
NIPT: L83120601L 
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Fq. 1 

AIDA A. HOXHA 

NOTER 

Ne zbatim te ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave Personale", une Notetja 
deklaroj se do te ruaj dhe perpunoj te dhenat personale te kerkuesit te ketij dokumenti, ne menyre te 
drejte dhe te ligjshme. 

Si rrjedhim, ne haze te nenit 62, shkronja "i", nenit 129 te ligjit nr. 110/2018 "Per Noterine"; Vertetoj 
se fotokopja e dokumentit te paraqitur nga kerkuesi para meje Noteres, eshte e njejte me dokumentin 
origjinal. 

Une Noterja, pasi i bera te qarte personit te mesiperm, pergjegjesine penale ne rast paraqitje te 
dokumenti te rreme; bera krahasimin e permbajtjes se dokumentit origjinal me fotokopjen e paraqitur, 
mbi te cilat me rezulton se nuk [ane here korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja te tjera te dyshimta. 

Licence ne erner te Arber Gjata, leshuar nga IEKA, me date 31.03.2017. 

KERKUES: 
Anxhela Agolli, atesia Thanas, amesia Gentiana, shtetase Shqiptare, lindur ne Pogradec dhe banues ne 
Tirane, me adrese Lord Bajron; Nd. 057; H. 1; Njesia Administrative Nr. 11; Njesia Bashkiake Nr. 11; 
1031; Tirane, lindur me 17 /02/1999, gjendja civile "beqare", madhore, me zotesi te plote juridike per te 
vepruar, per identitetin e te ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033727074 dhe nr. 
personalJ95217026U, me kerkoi njesia me origjinalin te dokumentit si me poshte pershkruhet. 

Sot, me date 28/02/2022, para meje Noteres AIDA A. HOXHA, Anetare ne Dhomen Kombetare te 
Noterise, Dega Vendore TIRANE, me zyre ne adresen MINE PEZA, NR83/1, u paraqit personalisht: 

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN 

DATYS/02/20~!° ~ /; 
NRREP~_(// 

Ill Ill lllllllllllllll lHII IIIIIIIIIIIIIII Ill 
V20220510100731781S02 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 
DEGA VENDORE TIRANE 
NOTER AIDA A. H~ 

'~ , ..... I 
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Web site: v\l\nv.tatime.gov.al.al Adresa: Rruga "18 Shtatori" 
Tel.; 084262205 

DREJTORI 

Ne pergjigje te kerkeses tuaj nr.11308 prot. date 18.05.2022 dhe shkreses nr.11308/1 prot. 
Datt 31.05.2022 te Drejtorise Rajonale Tatimore Tirane, protokolluar me tonen nr.14 78 prot. 
date 06.06.2022 ,ju dergojme bashkengjitur: KONFIRMIM I DREJTORUSE TA TIMORE 
RAJONALE GJIROKATER MBI TE DHENAT E .DEKLARUARA NGA lNDIVIDl 
KONTRIBUES NE SHTIMIN E KAPITALIT NE FORMEN MONET ARE NGA JASHTE 
SHOQERISE. 

Ph dijeni: DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE 

Fshati Prush,Vaqarr, Tirane 

Znj. MAJLINDA KUMARAKU 

Leuda: Kthim pergjigjc. 

REPUBLll(A E SHOIPERISE 

MINISTRIA E Fl NAN CA VE DHE EKONOMISE 
DREJTORIA E PERGilTHSHME E TATIMEVE 

DREJTORIA RAJONALE TATIMORE GJIROKASTER 
SEKTORI I SHERBIMIT TE TATIMPAGUESVE 

_iJ _ 

Gjirokaster rn~ {){ /2022 Nr. '/;/<fl Prot. 

1 
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DRE:TTORI JJONAL 

Drejtoria Rajonale Tatimore _ Gjirokaster_, bazuar ne deklarimin e individit raportues 
z/znj._Majlinda KUMARAKU_,mbajtes i leternjoftimit nr. _I05417166E_, mbi burimin 
e te ardhurave te cilat do te perdoren prej tij per shtimin e 
kapitalit, pasi analizoi shumat per cdo element, te dhena ne deklaraten e tij (kopje 
bashkengjitur) dhe pas kontroJJit te 
pagesave te tatimit mbi cdo element te dhene prej deklaruesit, konfirrnon se: 
Te ardhurat sipas zerave te deklaruara jane taksuar si me poshte vijon: 
1. Per te ardhurat e siguruara nga marredheniet e punesimit te ushtruara ne Republiken e 
Shqiperise per vitet _2020 _ deri _2021_ ne shumen _ 732000_ leke eshte paguar tatimi mbi 
page, ne shumen _7800_ leke; 
2. Per te ardhurat nga veprimtaria kulturore apo sportive/veprimtari te tjera, personale ne 
Republiken e Shqiperise ne 
shumen _ O_ leke eshte paguar tatimi mbi page, ne shumen _0_ leke; 
3. Per te ardhurat e siguruara nga veprimtaria e zhvilluar si jorezident, nepcrrnjet nje personi 
me seli te perhershme ne 
Republiken e Shqiperise ne shumen _O_ leke eshte paguar tatimi ne shumen _O'- lckc; 
4. Nga te arclhurat e siguruara nga kalimi i se drejtes se pronesise, ne shumen _O_ lckc: 
5. Nga te ardhurat e siguruara nga pronesia mbi pasurite e paluajtshme, ne shumen _O_ lckc: 
6. Nga te ardhurat e siguruara nga kalimi i pronesise mbi pasurite e paluajtshrne: 
7. Nga te ardhurat e siguruara nga dividendet e shperndare nga personi juridik. rc:,,iLIL·11t 
shqiptar _O_, ne vitet 
liskale _O_, _O_, _O_, _O_, _O_ dhe _O_, ne shumen totale _O_ kkl\ 
8. Nga te ardhurat e siguruara nga pjeset e fitimir, te paguar nga ortakeria rezidl'llil' tl 
ne shumen totale_O_lekc; 
9. Nga te ardhurat e siguruara nga interesat, ne shumen totale _O_lekc; 
10. Nga te ardhurat e siguruara nga e drejta e autorit apo pronesia intelektualc. qir~1.ic1 dl«. 
enfiteoza; 
11. Nga te ardhurat e siguruara ne Iojerat e fatit ne shumen totale _O _leke (jep shoqerinc L' 

lojerave te fatit); 
12. Nga te ardhurat e siguruara prej meje si person jorezident nga sherbirnet e kryera ne 
territorin e Republikes se 
Shqiperise; 
13. "\Tga te ardhura te tjera te siguruara qe nuk identifikohen same lart ne shumen totale 

0 !eke 

KONFIRI\1IM I DREJTORISE TATIMORE RAJONALE MBI TE DHENAT E 
DEKLARUARA NGAINDIVIDI KONTRIBUES NE SHTIMIN E KAPlTALIT NE 
FORMEN MONETARE NGA JASHTE SHOQERISE 


